Szkolenie biblioteczne
Podstawy informacji naukowej
2023/24
Osoby prowadzace zajecia z przedmiotu i odpowiedzialne za wpis
do dokumentacji przebiegu studiéw w e-dziekanacie na poszczegdlnych wydziatach:

Wydziat Szkolenie biblioteczne Kontakt
Podstawy informacji naukowej

WBIiHZ mgr Anna Narloch Biblioteka Gtéwna

ul. Ku Stoncu 140
anarloch@zut.edu.pl

tel. 91 449 49-08

WBIIS mgr inz. arch. Joanna Rudna Biblioteka Wydziatu
Budownictwa i Inzynierii
Srodowiska

al. Piastow 50a
joanna.rudna@zut.edu.pl
tel. 91449 45 13

WArch. mgr inz. arch. Joanna Rudna Biblioteka Wydziatu
Budownictwa i Inzynierii

Srodowiska

al. Piastow 50a
joanna.rudna@zut.edu.pl
tel. 91449 45 13

WEkon. mgr Anna Narloch Biblioteka Gtdéwna

ul. Ku Stoncu 140
anarloch@zut.edu.pl

tel. 91 449 49-08

WEI. dr hab. inz. Marta Pigtek-Hnat Biblioteka Gtéwna

ul. Ku Stoncu 140
mpiatek@zut.edu.pl
tel. 91 449-42-28

Winf. mgr Natalia de Silva Biblioteka Gtowna

ul. Ku Stoncu 140
ndesilva@zut.edu.pl

tel. 91 449 42-28

WIMiM mgr Alicja Klich Biblioteka Gtdéwna
aklich@zut.edu.pl
ul. Ku Storicu 140
tel. 91 449 42-28

WKSiR mgr Justyna Skrodzka Biblioteka Gtowna
jskrodzka@zut.edu.pl

ul. Ku Stoncu 140
tel. 91 449 42-28

WNOZIR dr Daniel Kwasniewski Biblioteka Wydziatu
Budownictwa i Inzynierii
Srodowiska al. Piastéw
50a
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dkwasniewski@zut.edu.pl
tel. 91 449 45 13

WTMIT

mgr Justyna Skrodzka

Biblioteka Gtéwna
iskrodzka@zut.edu.pl

ul. Ku Stoncu 140
tel. 91 449 42-28

WTilCH

dr hab. inz. Marta Pigtek-Hnat

Biblioteka Gtéwna
ul. Ku Storicu 140
mpiatek@zut.edu.pl
tel. 91 449-42-28

Szkota
doktorska

dr hab. inz. Marta Pigtek-Hnat

Biblioteka Gtéwna
mpiatek@zut.edu.pl
ul. Ku Storicu 140
tel. 91 449 42-28
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